



# Město Rožmitál pod Třemšínem

P. O. BOX 10, Náměstí č. 8, PSČ 262 42

IČO: 243221, DIČ: CZ00243221

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 521 73 83 69/0800

tel: 318 665 001 (2)

fax: 318 665 253

e-mail: mesto@rozmitalptr.cz

www.rozmitalptr.cz

Rožmitál pod Třemšínem

3.2.2014

č. j.: 3645/2014/SEK

## Poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.12.2013 posíláme investiční plány našeho města pro rok 2014.

1)

Název projektu: **„Rekonstrukce a modernizace místních komunikací II“**

Stručný popis: Rekonstrukce asfaltového povrchu cca 1500 m místní komunikace

Rozpočet projektu: 9,3 mil. Kč (bez DPH)

Plánovaný termín započetí: 04/2014

Termín VŘ: 18.2.2014

pozn.: zveřejněno na <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00243221>

2)

Název projektu: **„Vědomá energetická modernizace bytových domů v Rožmitále p. Tř.“**

Stručný popis: Odvodnění a odizolování podzemní části a její zateplení, zateplení nadzemního pláště, výměna sklepních okének a chodbových oken (ostatní už jsou vyměněná)

Rozpočet projektu: 5,5 mil. Kč (bez DPH)

Plánovaný termín započetí: 05/2014

Termín VŘ: 18.2.2014

pozn.: zveřejněno na <http://www.rozmitalptr.cz/uredni-deska/>

S pozdravem

Ing. Josef Vondrášek  
starosta města